
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

الاماني  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

101

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511010001
162511010002
162511010003
162511010004
162511010005
162511010006
162511010007
162511010008
162511010009
162511010010
162511010011
162511010012
162511010013
162511010014
162511010015
162511010016
162511010017
162511010018
162511010019
162511010020
162511010021
162511010022
162511010023

امير عدنان نومي عزيز
تاج الدين احمد علي حسين

حسن فرج زكي سفاح
حسين ريسان فرج عطيه
حسين عامر مياح فنغش

حسين عزيز منشد عبد الحسن
حسين مرتضى حوار فنوس
ذو الفقار مهند فاضل داخل
رضا علي سفاح شعيبث
سجاد جبار حسين لاحج 
عباس باسم عوده ساجت
عباس خالد شريف محسن

عباس خالد طاهر رمل
عباس خالد فهد نعمه

عباس طالب حوار فنوس
عباس علي حسين لاحج 

عباس ماجد فرحان مدلول
عبدالله احمد ستار حسن
علي احمد غالي كاظم
علي تحسين فالح كاظم
علي تركي عكيلي عبره
علي حسن كامل جبر
علي رحيم كاظم عواد

66
100
100
86

100
100
92

100
97
94
77

100
72
83
85
79
77
94
86
88
59
59
86

51
98
97
80
92
97
86
98
72
67
83
97
83
71
88
62
76
88
75
98
66
56
76

38
80
74
50
68
88
62

100
52
50
50
94
38
50
54
50
50
64
50
72
30
34
30

36
95
79
91
75
95
57
83
60
50
50

100
63
50
72
52
50
64
54

100
32
64
38

37
100
92
69
63
90
64
93
64
50
62
85
29
60
57
42
67
89
52
87
63
35
41

71
100
91
76
87
96
83

100
72
70
50
76
38
50
52
50
51
58
65
87
55
69
60

راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب

0
573
533
452
485
566
444
574
417
381
372
552

0
364
408

0
371
457
382
532

0
0
0

0
95.5

88.83
75.33
80.83
94.33

74
95.67
69.5
63.5
62
92
0

60.67
68
0

61.83
76.17
63.67
88.67

0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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الاماني  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

162511010024
162511010025
162511010026
162511010027
162511010028
162511010029
162511010030
162511010031
162511010032
162511010033
162511010034
162511010035
162511010036
162511010037
162511010038
162511010039
162511010040
162511010041
162511010042
162511010043
162511010044

علي رضا غسان نعيم عباس
علي صفاء حسين علي

علي عبد الكريم عبدالله راضي
علي قاسم عوده ساجت
علي محمد تكليف راشد
علي منذر عباس خضير

عيسى عبد الرحمن كاظم حسين
كرار فارس يحيى فرحان
كرار والي عطاالله هنبه

كرم احمد نعمه عبد
ليث مصطفى لزام عطيه
مؤمل صالح نهير كاطع

مؤمل مالك راضي خشان
مجتبى علي محمد صاحب

محمد باقر حازم محمد رحيم
محمد رضا جاسم محمد رحيم

محمد مبارك جابر رهيف
مرتضى حيدر كاظم عبد الكريم

مسلم دحام سامي دحام
منتظر حسن انعيمه عبره
منتظر خالد كاظم حسين

78
80
93
72
73
93

100
80
91
87
85
94
82
87
82
92
51
89
50
81
96

88
77
69
79
76
81
99
65
59
97
86
90
86
76
95
98
62
89
53
69
89

62
50
54
38
50
50
98
30
50
52
50
78
50
50
64
84
50
70
50
50
92

58
33
61
57
50
50
91
50
50
80
62

100
53
57
66
97
36
57
61
50
84

65
51
78
52
40
56
95
35
50
73
62
91
55
41
71
90
37
79
51
73
90

57
71
79
50
53
66

100
54
61
66
53
65
58
78
91
93
51
91
54
59
87

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

408
0

434
0
0

396
583

0
361
455
398
518
384

0
469
554

0
475
319
382
538

68
0

72.33
0
0

66
97.17

0
60.17
75.83
66.33
86.33

64
0

78.17
92.33

0
79.17
53.17
63.67
89.67
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الاماني  اسم المدرسة

44 44 0

المشاركين
كلي بنين بنات

32 32 0

الناجحين
كلي بنين بنات

9 9 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00759 1
 100% 100% 84% 89% 80%  98%

 72.73%

الممتحنيين

44 44 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 73%

بنون  القاطع رمز المدرسة


