



القاطع بنون

رمز المدرسة 101

اسم المدرسة الاماني

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	37	71	36	38	51	66	امير عدنان نومي عزيز	162511010001	1
95.5	573	ناجح	100	100	95	80	98	100	ناجح الدين احمد علي حسين	162511010002	2
88.83	533	ناجح	92	91	79	74	97	100	حسن فرج زكي سفاح	162511010003	3
75.33	452	ناجح	69	76	91	50	80	86	حسين ريسان فرج عطيه	162511010004	4
80.83	485	ناجح	63	87	75	68	92	100	حسين عامر مياح فنعش	162511010005	5
94.33	566	ناجح	90	96	95	88	97	100	حسين عزيز منشد عبد الحسن	162511010006	6
74	444	ناجح	64	83	57	62	86	92	حسين مرتضى حوار فنوس	162511010007	7
95.67	574	ناجح	93	100	83	100	98	100	ذو الفقار مهند فاضل داخل	162511010008	8
69.5	417	ناجح	64	72	60	52	72	97	رضا علي سفاح شعيبث	162511010009	9
63.5	381	ناجح	50	70	50	50	67	94	سجاد جبار حسين لاحج	162511010010	10
62	372	ناجح	62	50	50	50	83	77	عباس باسم عوده ساجت	162511010011	11
92	552	ناجح	85	76	100	94	97	100	عباس خالد شريف محسن	162511010012	12
0	0	راسب	29	38	63	38	83	72	عباس خالد طاهر رمل	162511010013	13
60.67	364	ناجح	60	50	50	50	71	83	عباس خالد فهد نعمه	162511010014	14
68	408	ناجح	57	52	72	54	88	85	عباس طالب حوار فنوس	162511010015	15
0	0	مكمل	42	50	52	50	62	79	عباس علي حسين لاحج	162511010016	16
61.83	371	ناجح	67	51	50	50	76	77	عباس ماجد فرحان مدلوول	162511010017	17
76.17	457	ناجح	89	58	64	64	88	94	عبد الله احمد ستار حسن	162511010018	18
63.67	382	ناجح	52	65	54	50	75	86	علي احمد غالى كاظم	162511010019	19
88.67	532	ناجح	87	87	100	72	98	88	علي تحسين فالح كاظم	162511010020	20
0	0	مكمل	63	55	32	30	66	59	علي تركي عكيلي عبره	162511010021	21
0	0	مكمل	35	69	64	34	56	59	علي حسن كامل جبر	162511010022	22
0	0	راسب	41	60	38	30	76	86	علي رحيم كاظم عواد	162511010023	23



## القاطع بنون

## رمز المدرسة

## اسم المدرسة الاماني

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
68	408	ناجح	65	57	58	62	88	78	علي رضا غسان نعيم عباس	162511010024	24
0	0	مكمل	51	71	33	50	77	80	علي صفاء حسين علي	162511010025	25
72.33	434	ناجح	78	79	61	54	69	93	علي عبد الكريم عبدالله راضي	162511010026	26
0	0	مكمل	52	50	57	38	79	72	علي قاسم عوده ساجت	162511010027	27
0	0	مكمل	40	53	50	50	76	73	علي محمد تكليف راشد	162511010028	28
66	396	ناجح	56	66	50	50	81	93	علي منذر عباس خضير	162511010029	29
97.17	583	ناجح	95	100	91	98	99	100	عيسي عبد الرحمن كاظم حسين	162511010030	30
0	0	مكمل	35	54	50	30	65	80	كرار فارس يحيى فرحان	162511010031	31
60.17	361	ناجح	50	61	50	50	59	91	كرار والي عط الله هنبه	162511010032	32
75.83	455	ناجح	73	66	80	52	97	87	كرم احمد نعمة عبد	162511010033	33
66.33	398	ناجح	62	53	62	50	86	85	ليث مصطفى لزام عطيه	162511010034	34
86.33	518	ناجح	91	65	100	78	90	94	مؤمن صالح نمير كاطع	162511010035	35
64	384	ناجح	55	58	53	50	86	82	مؤمن مالك راضي خشان	162511010036	36
0	0	مكمل	41	78	57	50	76	87	مجتبى علي محمد صاحب	162511010037	37
78.17	469	ناجح	71	91	66	64	95	82	محمد باقر حازم محمد رحيم	162511010038	38
92.33	554	ناجح	90	93	97	84	98	92	محمد رضا جاسم محمد رحيم	162511010039	39
0	0	مكمل	37	51	36	50	62	51	محمد مبارك جابر رهيف	162511010040	40
79.17	475	ناجح	79	91	57	70	89	89	مرتضى حيدر كاظم عبد الكريم	162511010041	41
53.17	319	ناجح	51	54	61	50	53	50	مسلم دحام سامي دحام	162511010042	42
63.67	382	ناجح	73	59	50	50	69	81	منتظر حسن انعيمه عبره	162511010043	43
89.67	538	ناجح	90	87	84	92	89	96	منتظر خالد كاظم حسين	162511010044	44



اسم المدرسة الاماني

القاطع بنون

رمز المدرسة

للمشتركين نسبة النجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنين			المشاركين		
بنات	كلی	بنين	بنات	كلی	بنين	بنات	كلی	بنين	بنات	كلی	بنين	بنات	كلی	بنين	بنات	كلی	بنين	بنات	
72.73%	73%	3	0	9	9	0	32	32	0	0	0	0	44	44	0	44	44	0	

ال موضوع	التربية الاسلامية	عدد الراسبين	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	اللغة العربية	المواد
جليل نعيمش فنوس	0	0	9	1	5	7	0	0	العلوم
مدير مركز الفحص	100%	80%	98%	89%	84%	100%	100%	100%	الاجتماعيات